RÉSULTATS      du     CONCOURS INTEGRAL
  
CLASSES DE 6A, 6B, 6C, 6D








47 PARTICPANTS

Voici  le nom des élèves du collège  qui sont arrivés,

dans ce concours,

- aux seize premières places 

- dans les dix mille premières places 

sur les  33395 élèves de 6° ayant participé. (en France)

	Rang
	Rang national
	NOM 
	Prénom

	1ére
2 ème

3 ème
4 ème
5 ème
6 ème
7 ème
8 ème
9 ème
10 ème
11 ème
12 ème
13 ème
14 ème
15 ème
16 ème
	646ème
1936 ème
2026 ème
2466 ème
3981 ème
4027 ème
4411 ème
5059 ème
5077 ème
7449 ème
7482 ème
7505 ème
8498 ème
9252 ème
9398 ème
9627 ème
	PACAUD

CORNELOUP

SZALAJSKI

ALBERT

LAURENT

ROBBE

DESCHAMPS

LEMOIGNE

GARAUDE

GIACOMETTI

ESTUBLIER

COSTA

ALLAF

THOMERET

DIANCOUMBA

THEBAULT


	Marie

Clara

Alice

Caroline

Lou

Jade

Emma

Emile

Jordan

Jade

Ugo

Tilivio

Rama

Céline

Fatoumata

Emma


Bravo aux 47 courageux !!!!!!!!

